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Personaltidning inom FFV UNDERHALL/eVA 8 januari 1981 

FFV för kamratskap 
Nu är det bara ett år kvar ti lls vi börjar arbetet på Fokker-apparater
na. Och får igång vårt stora civila jobb inom flygunderhållet på 
7 Mkr/år. 

Jan-Ingvar Johansson, 1005, projekt
ledaren säger: 
- I slu te t av november besöktes vi av 
teknisk personal frän Linjeflyg med 
Christer Nilsson i spetsen. Det var vårt 
tredje uppföljningsmöte, Vi redovisa
de planeringsläget och diskuterade 
aktuella frågor. 

För varje komponent har vi tidiga
re gjort upp rullande tidsplaner. Dessa Har du s;: tt den här dek alen0 

sammanställs varje kvartal till en fram - Nej , vad är det? Nån klub b som FFV 
tagningsplan för hela Fokker-projek stöder? 
tets resurser. Om vi först tar flygplane t, så är det 

Det var en sådan sammanställning vi en F 28 F okker Fello wship , och där 
presenterade och Linjeflyg-folket var har du namnet. All ts Li njeflygs kärra , 
helt nöjda med resultatet, säger Jan vars apparater vi ska underhålla. 
Ingvar, Det var i januari 1980 som FF V

~~~~" 

och Linjeflyg tecknade avtalet om un
derhåll på ca 450 olika apparattyper. 

Arbetet med att ta fram alla nöd
vändiga resurser pågår nu för fullt. Här 

i Arboga jobbar vi i delprojekt El. Folk 
från Flygelektro-, El- och Robotsek
tionerna deltar i vår projektdel. 

Vi arbetar nu för fullt med förbere
delserna _ Manualer och underlag finns 

fr arrun e , Vi vet till största delen vilka 
provu trustningar vi behöver komplet-

Fortsätter på sid 4 

Du känner inte igen 
stilen i detta NYTT. Redaktören Anne 
berä ttade varför i förra numret. Hon 

inbjöd då alla CV A-are att skriva sin 
personaltidning på egen hand medan 
hon är tjänstledig ett halvår. 

Det du sänder in till Susanne Linde 
8 121 eller direkt till mig ska jag för-

Forts sid 4 

När stora gruppbilden på alla medaljö
rerna tagits i Gyllene Balken ordnade 
Kungsörs-pressens reportrar en egen 
gruppbild på " sina" medaljörer_ 

Då passade Reinhold Carlsson på 

med sin kamera. Mera om guld- och 
andra medaljörer på mittuppslaget. 



Ake Ahlbin, Harald Andersson, Lennart Andersson, Bertil Berggren, Karl-Erik Berglund, Sven Björklun 
Ivar Broberg, Hans-Eric Edholm, Bengt Ekstrand, Arne Eliasson, Arne Eriksson, Folke Eriksson, Jens 
Eriksson, Mindor Eriksson, Johnny Evensen, Bengt Harlen, Erik Holmquist, Gustaf Högberg, Charles 
Isaksson, Georg Jakobsson, Sven Jerlström, Elof Karlsson och Nils Karlsson. 

Premiär för 
"kristall

-mottagare" 
Av årets 50 medaljörer var det 13 som 

valde kristallskålar i stä llet för medalj 
eller guldur. 45 var med på fe sten i 
Gyllene Balken i december. Enligt 
Börje Sturk "stal" Elmer Axelson rub
rikens vits frän Börjes efterföljande 

tacktal. 
Elmer kammade hem applåder för 

sin fyndighet att skämta igång gratula
tionstalet med : - Medaljörer, urmot

tagare , kristallmottagare! 
Torsten Karlsson, Tore Källqvist, Stig Lindqvist, Erik Ll Börje klarade sig bra ändå, men 
Magnusson, Rune Norelius, Alrik Olsson, Göte Persson,kunde in te undvika att fä alla utred-
Hans Schlegel, Harry Söderström, Ake Thornström, Ing 
Ahlund, N ils Akerblom och Ove Östby. .......... 

ningar i halsen så att det smakade illa i Ronnie Wanberg med fru Ragnhild 

munnen. Därpå poängterade han att ledde allsången, och efteråt medverka

festmaten däremot var utsökt god - de de i dansorkestern Travers. 

en trerä tt med skald ju r, hjortsadel med Men mässen är i minsta laget för så 

tillbehör. här stora och utrymmeskrävande fes

Husmor Anna-Greta Lorinius och ter. Kanske måste vi dela u t medaljer

övrig mässpersonal fick allt beröm för na två gånger om äret när medaljörer

detta. Medaljörernas tack uttrycktes nas antal blir ännu större, Ett hundra

Edit Karlsson (fru till Elof), Olle Göransson (so m av Nils Äkerblom. Han vits-ordade att tal står i tur om ett par år. 

tidigare fått medalj, men inte varit med på festen), han inte kände sig ur-gammal trots all EIL 
Inger (Börje) Sturk och Lars-Hany Larsson har kul ungdom bland övriga medaljörer, , . 
vid matbordet. 



Medaljörerna fick givetvis gratulationsapplåder ock
så. Här närmast av Ulla Rosevall, Eva Eriksson 
(Örj- fru ), Vera Axelson och Eva Akerblom 

Guldfotograf: 
Reinhold Carlsson 

ndgren, Arne Lundqvist, Lennart Lööt, Bertil 
Sture Persson, Äke Persson, Gustav Rollbäck, 
Wal ll:!'n, Arne Wanberg, Erik Werner, Jörgen 

Fyra medaljörer, fyra alternativ: · Tore Källqvist, 
Harald Andersson, Erik Holmquist och Jörgen 

Ahlund. 

"Dags att välja djur eller natur" 
skrev Åke Entoft i senaste eVA-Nytt. 
Jag frågar mig : Kan man välja mellan 
djur och natur, hör inte dessa begrepp 
ihop? Tillhör inte djuren naturen? 

I ett tiotal år, alltsedan den första 
hjorten skaffades till eVA, har vi fått 
glädjas åt dessa vackra men ganska 
skygga djur. Vår lilla hjortstam ger det 
där lilla extra åt vår arbetsplats. Det 
är inte alla företag som kan skryta med 
en sådan park' 

Men smakar det, så kostar det' Hjor
tarna går inte bara omkring och är 
vackra och originella . Dom äter också, 
dom luringarna' Och inte alltid där 
parkvårdarna vill ... Nej , ibland gör 
det nedärvda beteendet sig påmint och 
hjortarna ger sig hän åt ros och rönn! 
Tänk att få frossa bland tulplanlök och 
krokus' Men säg den glädje som varar 
beständigt. . . Nu säger parkvårdarna 
stopp! Någon ordning får det väl vara! 
Kan man inte äta som folk, ska man 
inte äta alls! 

Den berömda svångremmen börjar 
göra sig påmind på de mest skiftande 
områden . Och eftersom Åke Entoft 
frågar sig "gör de egentligen inte mer 
skada än nytta?" så kanske man kan 

börja förstå honom. Han har räknat 
med att de ska göra nytta också! Den 
enda nyttan jag i hastigheten får i 
tankarna är att de rara djuren springer 
omkring och smågödslar lite här och 
där! Att de håller efter naturen räknas 
inte , eftersom de håller efter alldeles 
fel delar av naturen! (Ingemars rönnar 
t ex). De har ju inte ens vett att visa 
sig vid de rätta tillHillena! J a, stackars 
hjortar. De tänker alldeles galet. 
Skrämmer övertidsarbetare gör de ock
så! (J ag undrar vem som blir räddast? 
Skulle jag vara hjort, skulle jag springa 
för livet om jag såg en stor ful evA
are). 

Nej, nog kan vi väl få ha våra hjor
tar kvar. Sä tt påskliljor för hela slanten 
och strunta i om det knapras på en och 

annan rönn! Förresten är det inte bara 
hjortar som ä ter. Ska Åke Entoft u t 
och schasa harar och ekorrar också? 
Ja, då blir det kanske rena cirkusen av 
parken och det var väl inte meningen. 

För djurens skull kan man kanske 
hoppas att Åke Entoft varit ute i 
ohjort värder . LÄNGE LEVE 
HJORTARNA! 

Susanne Linde 

Lucia i hetaste laget 
Förra året fick Arbogas brandkår auto
matlarm från en arbetsplats i berget. 
Där hade man så många stearinljus att 
värmen utlöste larmet. Men vi hann 
stoppa Arboga brandkår som var på 
väg ... 

Med anledning av detta intermezzo 
med levande ljus i samband med Lucia 
och Jul manar vi t ill eftertanke . Flera 
olyckor inträffar i landet varje år på 
grund av ovarsamhet med levande ljus. 

Arbetsledningens ansvar gäller även 
detta. Se gärna Brandlagen § 17. För 
vår säkerhet avråds från allt "eldande" 
med levande ljus! 

eVA brandförsvar 

Ring inte 16.15 
I samband med den ordinarie arbets
tidens slut d v s kl 16.15 (kontorstid) 
stängs telefonväxeln och inkommande 
samtal expedieras av vakten. 

För att underlä tta för vakten som 
strax efter kl 16.15 har "fullt upp" 
med kontroll av ut- och inpasserande 
samt trafikövervakning , ombeds alla 
att undvika att ringa till vakten just 
mellan kl 16.15 - 16.30. 

Meddela gärna även dina anhöriga 
om detta - och framför allt Du som 
glömt bort att meddela vakten över
tidsarbete , gör inte det mellan kl 
16.15 - 16.30 utan i god tid före 
arbetstidens slu t. 

Åke Entoft, 8600 



Fokker... 
tera med. De är nu under tillverkning. 
Den tyngsta posten just nu är reserv· 
delsfrågan, med krav på noggranna ge
nomgångar av apparaterna in i minsta 

detalj . 
Sedan är det dags att gå igenom vil

ka ru tiner som ska tillämpas för att 
Linjeflyg ska få den i kontraktet u tlo
vade servicegraden. 

Snart är det dags 
att börja inkörningen av provutrust
ningarna , personalen och rutinema . 
Som du förstår har vi mycket att klara 
av före den l januari 1982. Och här 
har du svaret på varför vi har denna 
dekal . 

Den ska alltså inte vara ett tecken 
på någon exklusiv klubb utan en sam
manhållande symbol för oss som få tt 
förtroendet och antagit utmaningen 
som ligger i det här viktiga projektet. 

Alla stöder tanken på att vi inom 
FFV-U måste arbeta aktivt för att sill 
oss in på lämpliga civila marknader . 
Vad kan vara mera lämpligt än under
hllll av flygmateriel? Detta är en av de 
satsningar som många efterlyser. 

Här har du en chans att visa att du 
tror på våra möjligheter genom att 
hjälpa oss inom projektet den dag vi 
behöver din hjälp! 

Jan Hansson 
Ledare för Delprojekt El 

Fotnot: 

FelJowship=gemenskapjkamratskap. 

Lennart Askerlöf utformade dekalen. 


Du känner inte igen ... 

söka göra tidning av , så gott det gär. 
Men räkna inte med att jag kan hinna 
med att komma farande från Malm
slä tt för att intervjua och jobba hos er. 
Jag har ju att bevaka hela sektorns ny
heter i koncemtidningen FFV-NYTT. 

Dessu tom arbetar jag med sektor
interna U-Aktuellt. I båda dessa organ 
måste jag få fram Arboga-material av 
mer allmänt intresse. 

Ta chansen som Anne gett dig! Visa 
vad du vill och kan. 

Just i pressläggningen finner jag att 
flera bidrag inte får plats. De kommer i 
nästa nummer. Den 25 januari töms re
daktionslådan för februarinumret. 

Tack för alla välvilliga bidrag! Och 
tack Normalie och tryckeriet för att ni 
ställde upp med kort varsel! 

Ingemar Lindstrand 
8118 , tfn 276 , även " snabben " 

Bus{s)kultur 

Klockan ringer på morgonen, det är 
dags att gå upp och åka till arbetet. Jag 
tar på mig kläderna och går till håll
platsen, och ställer mig sist i kön , vil
ket visar sig vara dumt gjort, eftersom 
en del av de personer som kommer se 
nare ställer sig först. 

Bussen anländer efter en stund , och 
jag ser att det finns några lediga platser 
längst bak i bussen. Men tro inte att de 
som går på bussen först sä tter sig på de 
lediga platserna, "nej , de ställer sig 
mitt i bussen , och blockerar för de 
som har upptäckt att det finns lediga 
platser." 

När bussen kommit fram till eVA, 
och det är dags för avstigning, kan det 
verka naturligt att de som har ståplats 
stiger ur först. Men icke, en stor del av 
de sittande , reser sig upp och tränger 
sig ut genom dörrarna . Efter en stund 
har även jag, kommit av bussen. Då 
tänker jag på att när jag ska åka buss 
hem, då är det samma visa igen . 

God busskultur är: 

• 	 Att ställa sig sist i kön vid hållplat
sen. 

• 	 Att fylla bussen bakifrån vid påstig
ningen . 

• 	 Att vid avstigning, låta de som har 
stå plats gå av bussen först. 

Gun Hedberg, A If Gustavsson, Eivor 
Olsson och tio till (namnteckningarna 
lite svårtydda). 

PR ESS-STOPP 1 

Driftverkstan byggs 
Som en julklapp kom beslutet om att 
driftverkstan ska byggas. Man sätter i
gång redan i januari. Bygget kostar 5,8 
Mkr och blir klart till hösten. 

Det byggs på gamla verkstans plats ba-

P.S. TYVÄRR kunde jag inte få 
fram detta nummer i julveckan som 
planerats. Gott Nytt Ar! 

Ingemar L 
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Ansvarig u tgivare Elmer Axelson 

Tillf. red Ingemar Lindstrand , 8118 

FFVUND!~~t1~~ 

kom brandstationen och blir på 1800 

kvadratmeter. 
Nuvarande provisorier i sektion Anlägg

ningar blir då samlade under ett tak. Det 
blir verkstäder för el , VVS, snickeri och 
städcentral med personalutrymmen. 

rTACK~ 
Till personalen på motor vill jag på 
detta sätt framföra mitt hjärtliga tack 
för uppvaktning, present och blommor 
på min 60-årsdag. 

Rune Hall , 6951 

Ett hjärtligt tack för all uppvaktning 
vid min pensionering! 

Olle Sundell , 4642 

Efter 31 års anställning i ett trivsamt 
företag , FFV-UjeVA , med bra arbets
kamrater och en fint fungerande fack
förening, If 107 , vill jag framföra ett 
varmt tack för presenter och blommor 
jag fått mottaga vid pensionering den 
l dec. 

Ingemar Wessgren 

Ett varmt tack för visad hågkomst på 
min 50-årsdag. 

Ove Östby, 8190 

PR ESS-STOPP 2 
Inrikes flygbiljetter 
kan vi inte längre hämta på flygplatser -na. May Kjellberg, 8227 , beklagar att 
denna service nu upphört. 

Inrikesflygets nya bestämmelser bety
der att de som ska flyga inrikes måste 
ha biljetten i hdI\den när de kommer till 
flygplatsen . 

BEST ÄLL BILJETTER I GOD TID! ' 
Det tar MINST två dar att ordna detta. 

o Jag tycker det har gått troll i 
sagorna nu för tiden . (Blanda
ren.) 

Redaktionsråd : 

Susanne Linde FCfF 

Arne Johansson 

Alf Gustafsson SF 

Gösta L Johansson 

Håkan Forsell SACO/SR 


